

**Scan-Kill A/S**  
Hjortevej 59  
9200 Aalborg SV

**CVR-nummer:36 93 97 02**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2018

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2019

Jan Skov Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Scan-Kill A/S Hjortevej 59 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 93 97 02
	Stiftet: 29. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Kühn, formand Jan Skov Jensen Børge Christoffersen
<b>Bestyrelse</b>	Jan Skov Jensen Børge Christoffersen
<b>Direktion</b>	Jan Skov Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med skadedyrsbekæmpelse og desinfektion og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 334.843 før skat, mod sidste års resultat på kr. 378.948 før skat.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.203.398</b>	<b>3.605.549</b>
1 Personaleomkostninger .....	3.054.336-	2.574.452-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	773.374-	565.424-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>375.688</b>	<b>465.673</b>
Andre finansielle indtægter .....	30.881	16.841
Andre finansielle omkostninger .....	71.726-	103.566-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>334.843</b>	<b>378.948</b>
2 Skat af årets resultat .....	85.775-	100.675-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>249.068</b>	<b>278.273</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	250.000
Overført resultat .....	932-	28.273
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>249.068</b>	<b>278.273</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
3 Goodwill.....	820.000	952.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>820.000</b>	<b>952.500</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.870.522	1.393.321
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.870.522</b>	<b>1.393.321</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.690.522</b>	<b>2.345.821</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	269.155	427.005
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>269.155</b>	<b>427.005</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	748.348	672.974
Andre tilgodehavender .....	121.166	31.077
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	227.022
Periodeafgrænsningsposter.....	13.182	25.240
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>882.696</b>	<b>956.313</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>127.697</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.279.548</b>	<b>1.383.318</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.970.070</b>	<b>3.729.139</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat .....	427.341	428.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	250.000
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.177.341</b>	<b>1.178.273</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	535.575	482.200
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>535.575</b>	<b>482.200</b>
Kreditinstitutter .....	1.246.615	1.045.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	173.918	152.114
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	587.283	444.908
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	246.895	426.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.443	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.257.154</b>	<b>2.068.666</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.257.154</b>	<b>2.068.666</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.970.070</b>	<b>3.729.139</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger .....	2.852.955	2.477.395
Pensioner .....	129.736	39.456
Andre omkostninger til social sikring .....	71.645	57.601
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>3.054.336</u></b>	<b><u>2.574.452</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	32.400	12.350
Regulering af udskudt skat .....	53.375	88.325
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>85.775</u></b>	<b><u>100.675</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.325.000
Kostpris 31. december 2018		1.325.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		372.500-
Årets af-/nedskrivninger.....		132.500-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		505.000-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>820.000</u></b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	2.159.507
Tilgang i årets løb.....	1.118.078
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	3.277.585
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	766.186-
Årets af-/nedskrivninger.....	640.877-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	1.407.063-
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>1.870.522</u></b>

	2018	2017
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	227.022
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>227.022</u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	428.273	0	932-	427.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	250.000	250.000-	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b><u>1.178.273</u></b>	<b><u>250.000-</u></b>	<b><u>249.068</u></b>	<b><u>1.177.341</u></b>

## NOTER

2018

2017

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skov Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Sikkerhedsstillelser Danske Bank:**

Der er deponeret virksomhedspant på t. kr. 1.000 med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar og immaterielle rettigheder med en bogført værdi på t. kr. 3.708.

**Leasingforpligtelser:**

Peugeot Finans - Peugeot - restløbetid 25 måneder á kr. 2.697

**Forpligtelser:**

Der er indgået lejeaftale med selskabets direktion vedr. lokalerne på Hjortevej 59, Aalborg SV. Den årlige forpligtelse udgør kr. 129.600 med 3 måneders opsigelse.

**Nærtstående partner:**

Ledelsen anser at lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.